Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Neuss über die Ersatzbestimmung für einen Vertreter

Frau Marita Richter, Mitglied des Rates der Stadt Neuss (SPD), ist mit Ablauf des 16.05.2019 infolge Verzichts aus dem Rat der Stadt Neuss ausgeschieden. An ihre Stelle rückt aus der Reserveliste der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD) Herr Leif Eric Lüpertz nach. Herr Lüpertz hat zwischenzeitlich seinen Verzicht auf die Annahme des Ratsmandates erklärt. Als nächster aus der Reserveliste der Partei SPD rückt Herr Marc Bohn, Neuss, in den Rat der Stadt Neuss ein.

Frau Ellen Helga Elisabeth Gurmann, Mitglied des Rates der Stadt Neuss (SPD), ist mit Ablauf des 31.05.2019 infolge Verzichts aus dem Rat der Stadt Neuss ausgeschieden. An ihre Stelle rückt aus der Reserveliste der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD) Herr Haydar Dikme, Neuss, in den Rat der Stadt Neuss ein.

Gegen diese Feststellungen kann binnen eines Monats bei dem unterzeichneten Wahlleiter Einspruch eingelegt werden. Diese Frist rechnet einen Monat vom Zeitpunkt der Bekanntgabe dieser Veröffentlichung ab.

Neuss, den 12.06.2019

Reiner Breuer Wahlleiter